
 

 
COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

 

Gdańsk, dnia 30.12.2022 r. 

nr sprawy: D10.251.92.B.2022 

 

Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości 
zamówienia przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. 
na „DOSTAWA RÓŻNYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU III.” 
 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  

ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) 

Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ). 

 

 

Zestaw 1. 

Pytanie nr 1 – dot. części nr 3 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w części 3 Zestaw do kaniulacji tętnic udowych metodą 

Seldingera; rozm 20G / 6 cm i 20 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2- dot. części nr 21 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w części 21 Przyrząd do podawania leków światłoczułych z 

zaciskiem typu Roberts; dren o długości 210 cm; na wysokości ok 10 cm od miejsca połączenia z 

wkłuciem pacjenta dodatkowy port iniekcyjny w postaci zastawki antyzwrotnej, zawór do 

wielokrotnej igłowej iniekcji/infuzji/aspiracji leków i płynów. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3- dot. części nr 102 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w części 102 - Kateter z balonem uszczelniającym i 

wewnętrznym mandrynem do wprowadzania środka kontrastowego celem oceny drożności 

jajowodów i budowy macicy oraz w diagnostyce patologii endometrium; dwukanałowy, rozmiar 7F x 

40cm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4- dot. wzoru umowy: 

W przypadku, gdy producentem produktów medycznych dostarczanych w ramach Umowy jest 

podmiot inny niż ̇ Wykonawca, Wykonawca ma prawo, za zgodą Zamawiającego, przenieść ́ swoje 

prawa i obowiązki wynikające z niniejszej Umowy na producenta dostarczanych produktów 

medycznych lub inna ̨ spółkę ̨ z grupy kapitałowej producenta. W celu przeniesienia praw i 

obowiązków Wykonawca, Zamawiający oraz producent lub inna spółka z grupy kapitałowej 

producenta podpiszą ̨ umowę ̨ trójstronna ̨ przenosząca ̨ prawa i obowiązki z niniejszej Umowy. 

Wszelkie inne postanowienia Umowy pozostaną ̨ bez zmian. 

Odpowiedź: Projekt umowy pozostaje bez zmian. 

 

 



 

 
COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

 

Zestaw 2. 

Pytanie nr 1- dot. części nr 39 

Prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu (części) pozycji nr 2 z części 39 – worki do dobowej 

zbiórki moczu, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako 

dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

Odpowiedź: Formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian. 

 

 

Zestaw 3. 

Pytanie nr 1- dot. części nr 29- par. 1 ust. 2 i 5 wzoru umowy (12 miesięcznej) 

Wykonawca wnosi o zmianę istniejących zapisów w ten sposób, aby minimalne wykorzystanie 

umowy było na poziomie 75% wartości brutto umowy. 

Odpowiedź: Projekt umowy pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie nr 2- dot. części nr 29- par. 1 ust. 3 w zw. z par. 2 ust. 1 i par. 10 wzoru umowy (12 

miesięcznej) 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin ważności asortymentu był nie krótszy niż 6, 9 lub 12 

(wybrać) miesięcy licząc od daty dostawy? W ocenie Wykonawcy, biorąc pod uwagę termin 

obowiązywania przyszłej umowy, a także sukcesywny charakter dostaw częściowych, zapis w 

obecnym brzmieniu jest nieproporcjonalny. 

Odpowiedź: Projekt umowy pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie nr 3- dot. części nr 29- par. 2 ust. 1 wzoru umowy (12 miesięcznej) 

Czy Zamawiający uwzględni wielkość opakowania zbiorczego proponowanego przez Wykonawcę 

podczas składania zamówień częściowych? Wyjaśniamy, że obecnie zestawy pakowane są w 

opakowania zbiorcze zawierające 100 szt. zestawów. 

Odpowiedź: Projekt umowy pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie nr 4- dot. części nr 29- par. 6 ust. 10 wzoru umowy (12 miesięcznej) 

Wykonawca wnosi o zmianę istniejących zapisów w ten sposób, aby kary umowne nie mogły 

przekroczyć 20% wartości wskazanej w § 1 ust.4. 

Odpowiedź: Projekt umowy pozostaje bez zmian. 

 

 

 

Zestaw 4. 

Pytanie nr 1- dot. części nr 14,15 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki insulinowe i tuberkulinowe z terminem ważności do 

29/10/2023? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Zestaw 5. 

Pytanie nr 1- dot. części nr 19 

Czy Zamawiający w Pakiecie 19 dopuści igły do portów do podaży pod standardowym ciśnieniem 45 

psi, spełniające wszystkie pozostałe zapisy w SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 



 

 
COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

 

Pytanie nr 2- dot. części nr 19 

Czy Zamawiający w Pakiecie 19 oczekuje, aby mechanizm zabezpieczający przed samozakłuciem był 

aktywowany za pomocą dźwigni, sygnalizując słyszalnym „klikiem” bezpieczną pozycję igły podczas 

wyjmowania, w której elementy mogące stwarzać niebezpieczeństwo zakłucia są osłonięte? 

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje. 

 

Pytanie nr 3- dot. części nr 21 

Czy Zamawiający w Pakiecie 21 dopuści przyrząd do podawania leków światłoczułych: 

- z komora kroplową w kolorze bursztynowym z PCW, 

- z dodatkowym portem iniekcyjnym w postaci kranika 3-drożnego z łącznikiem bezigłowym na 

wysokości ok. 23 cm od miejsca połączenia z wkłuciem pacjenta, 

- niezawierający ftalanów na podstawie oświadczenia producenta (brak oznaczenia na opakowaniu 

jednostkowym)  

Zestaw spełniający wszystkie pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie ze zmienionym swz. 

 

Pytanie nr 4- dot. części nr 44 

Czy Zamawiający w Pakiecie 44 dopuści dotychczas stosowane linie pacjenta do podgrzewacza 

HotLine o objętości wypełniania 20 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Zestaw 6. 

Pytanie nr 1- dot. części nr 8 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 dopuści: kaniule z portem bocznym działającym w bezpiecznym 

systemie zatrzaskowym typu "klick", domykanym standardowo, umieszczonym centralnie nad 

skrzydełkami mocującymi, koreczek z trzpieniem powyżej krawędzi, co pozwala na szybsze 

naprowadzenie w światło kaniuli? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2- dot. części nr 8 

Czy Zamawiający wymaga, aby port górny umieszczony był centralnie nad skrzydełkami 

mocującymi, co zapewnia stabilizację podczas używania portu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3- dot. części nr 9 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 poz. 1 dopuści: kaniule z portem bocznym działającym w 

bezpiecznym systemie zatrzaskowym typu "klick", domykanym standardowo, umieszczonym 

centralnie nad skrzydełkami mocującymi, z natychmiastowym potwierdzeniem prawidłowego 

wkłucia w komorze kontrolnej (jednostopniowa identyfikacja), bez otworu przy ostrzu igły? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4- dot. części nr 9 

Czy Zamawiający celem uzyskania konkurencyjnej oferty zgodzi się na składanie ofert częściowych w 

zakresie pakietu nr 9? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 



 

 
COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

 

Pytanie nr 5- dot. części nr 9 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 poz. 1 wymaga, aby port górny umieszczony był centralnie nad 

skrzydełkami mocującymi, co zapewnia stabilizację podczas używania portu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 6- dot. części nr 10  

Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 poz.2 dopuści: kaniule bez portu z natychmiastowym 

potwierdzeniem prawidłowego wkłucia w komorze kontrolnej (jednostopniowa identyfikacja), bez 

otworu przy ostrzu igły? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Zestaw 7. 

Pytanie nr 1- dot. części nr 20 

Czy Zamawiający dopuści NAKŁUWACZ  używany do uzyskiwania próbek krwi stosowanych w 

różnego rodzaju testach diagnostycznych, przede wszystkim w badaniach poziomu glukozy oraz 

cholesterolu. Opakowanie a 200 sztuk. 

 NAKŁUWACZ przeznaczony jest do użytku laboratoryjnego zapewniając najwyższy poziom 

bezpieczeństwa zarówno dla pacjentów,  jak i personelu medycznego. 

  

KLUCZOWE CECHY PRODUKTU:  

 

  Prosta intuicyjna obsługa  

  Specjalnie ostrzone, trójpłaszczyznowe igły ze stali nierdzewnej pokryte silikonem 

  Igły sterylizowane promieniami gamma  

  Mechanizm bezpieczeństwa eliminujący możliwość przypadkowego zakłucia 

  Aktywowany poprzez dociśnięcie do opuszka palca 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2- dot. części nr 20 

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze pakowane a 200 sztuk? Nie pakowane indywidualnie. 

Czy Zamawiający dopuści głębokość nakłucia 1,8 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3- dot. części nr 50 

Czy Zamawiający wymaga aby na każdym ostrzy była nadrukowana nazwa Producenta i nr ostrza, a 

na pojedynczym opakowaniu nadrukowany rysunek ostrza? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Zestaw 8. 

Pytanie nr 1- dot. części nr 41 poz.1 

Czy Zamawiający wymaga, aby system zamknięty do zbiórki stolca, posiadał  mankiet z pierścieniem 

uszczelniającym posiadający obustronną kieszonkę dla umieszczenia palca wiodącego i ułatwienia 

aplikacji. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2- dot. części nr 41 poz.1 

W ramach zwiększenia Konkurencyjności prosimy o dopuszczenie silikonowego rękawu o dl. 160 cm 

+/- 10 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3- dot. części nr 41 poz.1 

Czy Zamawiający wymaga portu do wypełniania pierścienia z wbudowanym zaworem redukcji 

pojemności do max. 45 ml. Porty oznaczone kolorystycznie dla łatwej identyfikacji. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4- dot. części nr 41 poz.1 

Prosimy o dopuszczenie, zestawu składającego się z: 3 worki zbiorcze o pojemności 1500 ml  z 

wkładką z super-absorbentu żelującego zawartość oraz filtrem z wentylem dezodoryzującym, 3 

dodatkowe zaślepki do zamknięcia cewnika przy zmianie worka, strzykawka z gumowym tłokiem o 

pojemności 45 ml, zacisk irygacyjny na cewnik, zestaw 5 naklejek do opisu wg potrzeb użytkownika, 

instrukcja obsługi w języku polskim. System jednorazowego użytku nie zawierający lateksu z 

możliwością stosowania przez 29 dni. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5- dot. części nr 41 poz.2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Worki zbiorcze kompatybilne z zestawem do kontrolowanej 

zbiórki stolca, pojemność 1500 ml, skalowane od 100 ml co 250 ml z wkładką z super-absorbentu 

żelującego zawartość oraz filtrem z wentylem dezodoryzującym. Worki jednostronnie przezroczyste z 

zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 6- dot. części nr 41 poz.1  

Czy  Zamawiający dopuści: 

Zamknięty system do kontrolowanej zbiórki stolca, składający się z silikonowego cewnika z 

niskociśnieniowym pierścieniem uszczelniającym, worka zbiorczego o pojemności 1500 ml  z wkładką 

z super-absorbentu żelującą zawartość oraz filtrem z wentylem dezodoryzującym. Cewnik o długości 

min. 165 cm, posiadający znacznik głębokości w postaci czarnej, grubej kreski,  wskaźnik RTG 

wewnątrz pierścienia uszczelniającego, port do wypełniania pierścienia uszczelniającego (biały), port 

irygacyjny (niebieski) oraz port do pobierania próbek stolca (bezbarwny) z zastawką bezzwrotną. Port 

do wypełniania pierścienia z wbudowanym zaworem redukcji pojemności do max. 45 ml. Porty 

oznaczone kolorystycznie dla łatwej identyfikacji. Pierścień uszczelniający posiadający obustronną 

kieszonkę dla umieszczenia palca wiodącego i ułatwienia aplikacji. Cewnik zakończony podstawą 

montażową do worka z plastikowym paskiem do jego podwieszenia na ramie łóżka. W zestawie: 3 

worki zbiorcze o pojemności 1500 ml z wkładką z super-absorbentu żelującego zawartość oraz filtrem 

z wentylem dezodoryzującym, 3 dodatkowe zaślepki do zamknięcia cewnika przy zmianie worka, 

strzykawka z gumowym tłokiem o pojemności 45 ml, zacisk irygacyjny na cewnik, zestaw 5 naklejek 



 

 
COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

do opisu wg potrzeb użytkownika, instrukcja obsługi w języku polskim. System jednorazowego 

użytku nie zawierający lateksu z możliwością stosowania przez 29 dni. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 7- dot. części nr 85 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Worki zbiorcze kompatybilne z zestawem do kontrolowanej 

zbiórki stolca, pojemność 1500 ml, skalowane od 100 ml co 250 ml z wkładką z super-absorbentu 

żelującego zawartość oraz filtrem z wentylem dezodoryzującym. Worki jednostronnie przezroczyste z 

zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 

Zestaw 9. 

Pytanie nr 1- dot. części nr 36 poz.2 

Czy Zamawiający w części 36 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty 

na produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: 

Cewnik Foley 2-drożny silikonowy z plastikową zastawką rozm. CH6 z balonem 1,5ml i rozm. CH8, 

CH10 z balonem 3-5 ml do wyboru Zamawiającego. Opakowanie zbiorcze 5 szt., karton 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2- dot. par.5 ust.4 wzoru umowy na 12 miesięcy 

Prosimy o dopisanie zastrzeżenia, że Wykonawca nie skorzysta ze wspomnianego uprawnienia, o ile 

zaległości płatnicze Zamawiającego nie przekroczą 60 dni. 

Odpowiedź: Projekt umowy pozostaje bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je 

uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.  

 

W związku z powyższymi odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami Zamawiający udostępnia: 

➢ zmieniony Załącznik nr 1- zmiana_1 Formularz asortymentowo cenowy 

 

Jednocześnie, w związku z udzielonymi wyjaśnieniami oraz w związku z unieważnieniem części 96, na 

podstawie art. 137 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 

31.01.2023 r. oraz modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w 

następujący sposób: 

 



 

 
COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

➢ treść § XIV pkt 3 SWZ-  SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT ORAZ TERMIN 

OTWARCIA OFERT otrzymuje brzmienie:  

Termin składania ofert upływa dnia 31.01.2023 r. o godz. 10.00 

➢ treść § XIII. pkt 1 SWZ -TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ otrzymuje brzmienie: 

Termin związania ofertą wynosi 90 dni, licząc od upływu terminu składania ofert, czyli do 

dnia 30.04.2023 r. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa 

termin składania ofert. 

➢ Treść § XV pkt 1 SWZ- WYMAGANIA DOTYCZACE WADIUM, JEŚLI ZAMAWIAJACY 

PRZEWIDUJE OBOWIĄZEK JEGO WNIESIENIA otrzymuje brzmienie: 

Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie wadium 

w prawidłowej wysokości łącznie tj. 198 629,00 PLN 

 

 

 

 

 

Zatwierdził 

Wiceprezes Zarządu – Piotr Wróblewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Monika Malinowska – Inspektor ds. Zamówień Publicznych



 

 
COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

 


